АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018 г.

                              №  335
г. Луза

О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области

В целях реализации в 2018-2022 г.г. на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, администрация  Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в муниципальную программу Лузского городского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.

1.1 Приложение 10 к муниципальной программе изложить в новой редакции.
1.2 Дополнить  программу приложением 11 «Реестр МКД г.Луза»
1.3 Дополнить программу приложение 12 «Реестр общественных территорий и мест массового отдыха населения»
1.4 Дополнить программу приложением 13 «Реестр МКД на 2019 год»

1.5 Дополнить программу приложение 14 «Реестр общественных территорий и мест массового отдыха населения на 2019 год»
1.6 Дополнить программу приложение 15 «Реестр общественных территорий и мест массового отдыха населения на 2019 год»

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лузского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Лузского городского поселения

  В.В. Екимов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист
                                                            Р.В. Токовинин